第一章 竞争性磋商公告

项目概况

龙州县 2026 年度农村生活污水处理设施第三方运营管理服务采购项目的潜在供应商应在政采云平台

（https://www.zcygov.cn/）获取竞争性磋商文件，并于 2026 年 1 月 30 日北京时间 9 时 00 分（北京

时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：CZZC2026-C3-990005-GXLG

2.项目名称：龙州县 2026 年度农村生活污水处理设施第三方运营管理服务

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币壹佰壹拾捌万贰仟陆佰元整（¥1182600.00）

5.最高限价（如有）：人民币壹佰壹拾捌万贰仟陆佰元整（¥1182600.00）

6.采购需求：

序号 标的的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

1
龙州县 2026 年度农村生活污水

处理设施第三方运营管理服务
1项

对龙州县已建成 46 套农村生

活污水处理设施进行维护管

理，详见竞争性磋商文件。

7.合同履行期限：自签订合同之日起壹年（具体以签订合同时间为准）

8.本项目不接受联合体

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

[...]

行预算，对单个单元预算低于 2000 元的，由运营单

位负责恢复和维修，所产生费用全部由运营方承担；

对单个单元预算高于 2000 元的，由运营单位负责向

业主提交相关预算及说明，并形成恢复和维修整改工

作方案上报业主进行处置。

▲一、商务条款

1.交付时间（合同履行期限）：自签订合同之日起壹年（具体以签订合同时间为准）。

2.交付地点：崇左市龙州生态环境局

3.合同签订时间: 自成交通知书发出之日起 15日内

4.服务承诺：响应文件中必须提供具体的服务承诺书，并明确承诺交付成果后的后续服务措施。

5.采购预算：人民币人民币壹佰壹拾捌万贰仟陆佰元整（¥1182600.00）

6.报价要求：供应商须就本项目采购内容及要求作唯一完整的报价，超过采购预算的最后报价将

视为无效报价。报价包括本次竞标范围编制人员的差旅费（全部）、调研访谈会的费用、咨询研

究人工费、开题启动会及结题评审的专家酬劳、既有资料及知识产权的使用费用（包含本项目外

购资料费）、综合管理费（房屋、商务管理、行政管理、办公设备等成本）、资料制作费、税费

等一切费用。

7.技术和人员投入要求：

（1）根据农村生活污水处理设施及管网的规模及分布特点，运营单位至少需配备项目负责人 1

人，对项目进行整体的管理；专业技术人员 2人，负责对各个污水设施项目点及污水管网进行运